Medobcinsko prvenstvo v krosu 2018
Skofja Loka, 12.10.2018
Razvrstitev po kategorijah

Kategorija: Uéenci OSPP
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531 Potocnik

538 Krajnik
530 Bevk
537 Krajnik
534 Rihtarsic¢
535 Pivk

533 Bogataj
539 Likar
532 Traven
536 Pokorn

12. oktober 2018

Ime

Simon
David
Jan
Domen
Aleksej
Anzej
Maks
Blaz
Erik

Jan

v

Sola

05S Jela Janeyica
08S Jela Janeyica
0S Jela Janetica
08S Jela Janetica
0S Jela Janetita
0S Jela Janetita
08S Jela Janetica
08 Jela Janetica
083 Jela Janetica

08 Jela Janetita

S\mikion

v

Cas

00:05:31.0
00:05:33.6
00:05:39.1
00:06:19.4
00:07:13.0
00:07:34.4
00:08:11.7
00:08:22.4
00:09:55.5
DNS

Stran 1 od 14



Uvr. St. Stev. Priimek
Kategorija: Uéenke OSPP
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551 Tavcar
545 Gubanec
550 Slabe
540 Sturm
541 Jelovcan

548 Jagodic
547 Demsar
549 Saje

546 Porenta
552 Cmrecnjak
544 Pratljaci¢
542 Stanic¢

543 Quazimi

12. oktober 2018

Ime

Polona
Simona
Aleksandra
Ines
Ema

Eva
Alenka
Anja
Marusa
Petra
Vijoleta
Gabrijela

Besjana

085 Jela Janetica
05 Jela Janetita
0S Jela Janetica
0S Jela Janetica
0S Jela Janetica
0S Jela Janetica
05 Jela Janetica
0S Jela Janeyica
0S Jela Janetica
0S Jela Janetica
0S Jela Janetica
0S Jela Janetita

08 Jela Janetita

) mifitori

00:06:14.4
00:06:19.3
00:06:24.8
00:06:26.8
00:06:38.6
00:07:55.2
00:08:01.8
00:08:03.9
00:08:04.9
00:08:47.6
00:09:09.0
00:09:10.2
DNS

Stran 2 od 14



Uvr, St, Stev. Priimek
Kategorija: Ucenci letnik 2008
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566
567
565
3614
561
3199
563
562
564
183
569
560
568
3613
557
555
556
554
559
553
558

Krzisnik
Jurcic¢
Fras
Kalamar
Tavcar
Stanonik
Hauptman Mrdja
Podviz
Sifrar
Oblak
Pisk

Duic Pipp
Treven
Juric¢
Mlinar
Peruzzi
Vuckov
Matanovi¢
Vucenovié¢
Skof
Podhraski

12. oktober 2018

Ime

Voranc
Blaz
Jakob
Jaka
Anej

Taj

Aljaz
Matevz
Adam
Lenart
Kristof
Zan
Benjamin
Aleksander
Luka
Maks
Ilijan
Sven
Aleksej
Jaka

Andraz

0S Ivana Tav¢arja
0S Poljane

0S Ivana Tavéarja
0S Poljane

0S Ivana Groharja
0S Poljane

0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Tav¢arja
0S Poljane

0S Ivana Groharja
0S Poljane

0S Poljane

0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
08 Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
08 Cvetka Golarja

) mifitori

00:03:03.6
00:03:16.9
00:03:17.8
00:03:20.2
00:03:21.3
00:03:25.0
00:03:26.1
00:03:27.4
00:03:28.0
00:03:28.6
00:03:29.1
00:03:29.5
00:03:30.1
00:03:34.1
00:03:55.5
00:03:56.2
00:03:57.0
00:03:58.0
00:03:58.8
00:03:59.7
DNS

Stran 3 od 14



Uvr, St, Stev. Priimek
Kategorija: Ucenke letnik 2008
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571 Bobnar
583 Krzisnik
3615 Kisovec
584 Kos
577 Jenko
578 Potocnik
576 Stefanec Vaupoti¢
582 Strel

586 Gruden
579 Teran
575 Pipp
574 Sink

581 Peternelj

572 Jeram
570 Kupresak
573 Kamin
588 Dizdarevi¢
585 Boznar

587 Gregorcic
580 Pirih

12. oktober 2018

Ime

Teja
Ajda
Tija
Tara
Janja
Anja
Lia
Julija
Alja
Maja
Lia
1zza
Neza
Anja
Bojana
Lara
Alja
Nika
Alja

Klara

08 Cvetka Golarja
0S Poljane

0S Poljane

0S Poljane

0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Poljane

0S Skofja Loka Mesto
0S Ivana Groharja
0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Ivana Tav¢arja
08 Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

08 Skofja Loka Mesto
0S Skofja Loka Mesto
08 Skofja Loka Mesto

0S Ivana Groharja

) mifitori

00:03:26.1
00:03:29.2
00:03:30.6
00:03:33.0
00:03:36.2
00:03:37.1
00:03:37.8
00:03:39.2
00:03:41.1
00:03:44.0
00:03:46.3
00:03:51.0
00:03:53.9
00:05:20.6
00:05:22.8
00:05:23.9
00:08:38.7
DNS

DNS

DNS

Stran 4 od 14



Uvr. St. Stev. Priimek

Ime

Kategorija: Ucenci letnik 2007
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605
604
606
594
596
611
599
609
598
595
600
610
592
597
608
593
589
602
603
607
590
612
591

Pisk
Filipi¢
Kriznar
Miklavcic
Markelj
Kozuh
Potocnik
Matej
Lubajnsek
Kosti¢
Duhovnik
Sugtari¢
Iliev
Nikoli¢
Kumer
Kolenko
Bogataj
Filipi¢
Buh

Peji¢
Bektasevi¢
Macek

Okorn

12. oktober 2018

Dominik
Tevz
David
Martin
Jakob Janez
Tomaz
Luka
Miklavcic
Ozbej
Drejc
Drejc
Bojan
Filip
Jakob
Tai
Martin
GaSper
Erazem
Urban
Mark
Daniz
Lenart

Enej

0S Poljane

0S Ivana Tav¢arja

0S Poljane

0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Skofja Loka Mesto
0S Ivana Groharja
0S Skofja Loka Mesto
0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Skofja Loka Mesto

0S Cvetka Golarja

08 Ivana Groharja

0S Skofja Loka Mesto

0S Cvetka Golarja
08 Cvetka Golarja

0S Ivana Tav¢arja
0S Ivana Tav¢arja
0S Skofja Loka Mesto

08 Cvetka Golarja

0S Skofja Loka Mesto

0S Cvetka Golarja

) mifitori

00:05:02.6
00:05:03.4
00:05:04.8
00:05:10.7
00:05:12.1
00:05:14.1
00:05:42.0
00:05:43.6
00:05:45.6
00:05:47.4
00:05:54.7
00:05:56.2
00:06:03.7
00:06:06.7
00:06:09.7
00:06:14.8
00:06:15.6
00:06:19.3
00:06:19.9
00:06:21.1
00:06:59.3
00:07:06.5
00:07:28.6

Stran 5 od 14



Uvr. St. Stev. Priimek

Ime

Kategorija: Ucenke letnik 2007

O 0 N O U1 A W N

N N N N B = s = = e
W N B O VU 0o N O U1 A W N = O

601
641
614
618
636
626
625
632
630
616
620
617
627
629
615
624
621
623
619
613
3201
638
637
640
639
635
631
628
633
634
622

Dolinar
Radelj
Luki¢
Rep
Krajnik
Bernik
Tomazin
Frlan
Potocnik
Camlek
Nastran
Podlipnik
Kozelj
Stefelin
Stefelin
Umek
Stravs
Potocnik
Mohoric¢
Muren
Omejc
Dordevi¢
Azbe
Krmelj
Vrsic
Buh
Oblak
1vi¢
Dolenec
Dolenec

Koman

12. oktober 2018

Manca
Tija
Nastja
Zala
Andreja
Tinkara
Nina
Brina
Klara
Maca
Nina
Ajda
Tia
Sara
Sara
Lea
Manca
Katja
Lejla
Hana
Vesna
Ema
Eva
Eva
Ana
Katja
Lucija
Amanda
Neza
Ana

Tinkara

0S Ivana Tav¢arja
08 Skofja Loka Mesto
0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Skofja Loka Mesto
0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Poljane

0S Ivana Groharja
0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Ivana Groharja
08 Ivana Groharja
0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

08 Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Skofja Loka Mesto
0S Skofja Loka Mesto
0S Skofja Loka Mesto
0S Skofja Loka Mesto
0S Skofja Loka Mesto
0S Poljane

0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Poljane

0S Poljane

0S Cvetka Golarja

) mifitori

00:05:25.8
00:05:29.9
00:05:36.6
00:05:45.2
00:05:53.1
00:05:54.0
00:06:01.5
00:06:03.9
00:06:05.9
00:06:06.8
00:06:16.1
00:06:17.9
00:06:30.0
00:06:31.1
00:06:31.8
00:07:00.0
00:07:05.0
00:07:40.5
00:07:41.3
00:08:14.3
00:08:25.5
00:09:56.0
00:09:59.2
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Stran 6 od 14



Uvr. St. Stev. Priimek

Ime

Kategorija: Ucenci letnik 2006

1192 Subic
659 Cade?
187 Peternel

653 Duhovnik

194 Ravnikar
650 Debeljak

660 Krek
656 Kokalj
655 Kuhar
646 Erzen
657 Kokelj
681 Kavcic
661 Omejc
3197 Mrak
652 Karlin
651 Sturm

193 Prevodnik

654 Avsec
191 Posnjak
643 Jelenc
648 Cegnar

647 Dagarin
642 Peternel

189 Pipp

190 Platisa
644 Rimac
649 Lukic¢
192 Markovic
663 Stajer
662 Kuzel
658 Buh

645 Rakovec

12. oktober 2018

Zan
Gasper
Peter
Lovro
Gal
Izak
OzZbej
Andraz
Matej
Zan
Urban
Matic
David
Tilen
Andrej
David
GaSper
RoZle
Jus
Nace
Nejc
Oliver
Jernej
Gasper
Patrik
Leo
Leon
Drejc
Matic
OzZbej
Zan

Izidor

0S Ivana Tav¢arja
0S Poljane

0S Skofja Loka Mesto
0S Ivana Groharja
0S Skofja Loka Mesto
0S Ivana Groharja
0S Poljane

0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Cvetka Golarja
0S Ivana Tavéarja
0S Ivana Groharja
0S Poljane

0S Poljane

0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
08 Skofja Loka Mesto
0S Ivana Groharja
08 Skofja Loka Mesto
0S Cvetka Golarja

08 Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Skofja Loka Mesto
0S Skofja Loka Mesto
0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Skofja Loka Mesto
0S Skofja Loka Mesto
0S Skofja Loka Mesto
0S Ivana Tavéarja
0S Cvetka Golarja

) mifitori

00:04:43.7
00:04:53.5
00:05:05.8
00:05:13.3
00:05:14.6
00:05:15.7
00:05:30.5
00:05:31.4
00:05:32.1
00:05:32.9
00:05:35.2
00:05:36.0
00:05:37.0
00:05:39.2
00:05:42.7
00:05:43.4
00:05:46.8
00:05:54.3
00:05:57.0
00:06:01.9
00:06:04.8
00:06:06.4
00:06:09.6
00:06:13.9
00:06:18.4
00:06:19.1
00:06:19.7
00:06:21.9
00:06:37.5
00:06:38.2
00:07:01.5
DNS

Stran 7 od 14



Uvr, St, Stev. Priimek
Kategorija: Ucenke letnik 2006
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687
685
688
673
693
695
672
667
664
690
683
694
668
671
670
666
674
676
684
691
675
678
686
692
682
698
699
665
697
669
689
677
679
696

Grebec
Cade?
Peternel
Tomse
Bokal
Erznoznik
Tomse
Reven
Miji¢
Rihtarsic
Mur
Uljancic¢
Novljan
Levar
Koncan
Bohinc
Lavtizar
Strah Rostan
Cegnar
Platisa
Tramte
Berce
Rebersel
Praprotnik
Dolinar
Zakelj
Jovic¢
Podlipnik
Rakovec
Demsar
Zorko
Iglicar
Sari¢

Mesec

12. oktober 2018

Ime

Lena
Rebeka
Maja
Nina
Ana
Lucija
Lara
Eva
Nika
Lejla Vita
Ana

Ela
Manca
Liza
Elizabeta
Anusa
Eva
Taja
Eva
Evelin
Eva
Neza
Lucija
Lana
Marusa
Zarja
Neja
Lucija
Maja
Sara
Tia
Neza
Masa

Julija

0S Poljane

0S Ivana Tav¢arja
0S Poljane

0S Cvetka Golarja
0S Skofja Loka Mesto
0S Skofja Loka Mesto
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Poljane

0S Ivana Tavéarja
0S Skofja Loka Mesto
0S Cvetka Golarja
08 Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Tav¢arja
0S Skofja Loka Mesto
0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Tavéarja
0S Skofja Loka Mesto
0S Ivana Tav¢arja
0S Skofja Loka Mesto
0S Skofja Loka Mesto
0S Cvetka Golarja

0S Skofja Loka Mesto
0S Cvetka Golarja

0S Poljane

0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
08 Skofja Loka Mesto

) mifitori

00:05:15.3
00:05:28.8
00:05:33.6
00:05:42.7
00:05:49.6
00:05:55.6
00:05:57.8
00:05:58.7
00:06:05.3
00:06:08.0
00:06:08.8
00:06:09.5
00:06:12.1
00:06:13.8
00:06:14.4
00:06:15.2
00:06:21.2
00:06:23.7
00:06:25.9
00:06:27.5
00:06:34.1
00:06:34.8
00:06:37.6
00:06:38.6
00:06:40.4
00:06:47.0
00:06:54.9
00:06:55.7
00:09:56.7
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Stran 8 od 14



Uvr. St. Stev. Priimek

Ime

Kategorija: Ucenci letnik 2005
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706 Juvan
713 Krizaj
195 Drobnjak
714 Prezelj
715 Florjanci¢
719 Jenko
680 Rant

181 Hren

718 Krizaj

198 Dordevic¢
716 Grasic
182 Usenicnik
184 Bohinc
180 Ozebek
717 Zupanc
709 Stravs
712 Kovaci¢
1172 Korosec
1174 Trdina
704 Mravlja

705 Korencic¢
1175 Trojar
702 Stare
197 sulji¢
1171 Boncina
711 Zuni¢
1170 Azbe
196 Novak
700 Lipicar

703 Starman
3202 Vastelj

707 Kamin
708 Jemc

701 Kovca
710 Klemencic
188 Joci¢

185 Prosen

186 Potocnik

12. oktober 2018

Matic
Ziga
Jasa
Tilen
Jakob
Filip
Nace
Jakob
Lenart
Luka
Martin
Timotej
Aljaz
Aljaz
Tomaz
Luka
Matevz
Tim
Martin
Anze
Lan
Miha
Erazem
Faruk
Grega
Alex
Zan Luka
Ivan
Tian
Nande
Pavle
Matic
Karlo
Vid
Vid
Nikola
Tibor
Jakob

08 Cvetka Golarja

0S Ivana Groharja

0S Skofja Loka Mesto
0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja

0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Tav¢arja

0S Ivana Groharja

0S Skofja Loka Mesto
0S Ivana Groharja

0S Ivana Tavéarja

0S Poljane

08 Ivana Groharja

0S Ivana Groharja

0S Cvetka Golarja

0S Ivana Groharja
0S Skofja Loka Mesto
08 Skofja Loka Mesto

0S Cvetka Golarja
08 Cvetka Golarja

0S Skofja Loka Mesto

0S Cvetka Golarja

0S Skofja Loka Mesto
0S Skofja Loka Mesto

0S Cvetka Golarja

0S Skofja Loka Mesto
0S Skofja Loka Mesto

0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja

0S Skofja Loka Mesto

0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja

08 Skofja Loka Mesto

0S Poljane
0S Poljane

) mifitori

00:04:52.6
00:04:53.4
00:04:56.4
00:04:58.9
00:05:03.6
00:05:06.2
00:05:15.5
00:05:18.1
00:05:19.6
00:05:20.5
00:05:23.7
00:05:26.1
00:05:26.8
00:05:27.4
00:05:28.3
00:05:32.3
00:05:40.6
00:05:52.7
00:06:02.9
00:06:05.0
00:06:23.0
00:06:28.1
00:06:32.3
00:07:20.6
00:07:21.4
00:07:22.2
00:07:23.3
00:07:29.2
00:07:31.3
00:07:32.1
00:07:40.4
00:08:02.7
00:08:03.4
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Stran 9 od 14



Uvr. St. Stev. Priimek

Ime

Kategorija: Ucenke letnik 2005
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215 Krek

214 Luznar

210 Dora
211 Cade?
203 Renko
199 Rori¢

218 Uljancic¢

217 Vranicar

202 Furlan

216 Stanonik

213 Tréek

205 Stanonik
212 Pagon Mlakar

201 Zavrl

206 Gruskovnjak

204 Erzen

200 Pustisek
207 Debeljak

208 Zgaga

209 Mohoric¢

12. oktober 2018

Tinkara
Anja
Suljanovic¢
Bina
Vita
Zoja
Pia

Liza
Alexeja
Manca
Manca
Nika
Sasa
Klara
Loti
Zala
Lara
Ela
Zala

Jerca

0S Poljane
0S Poljane
0S Ivana Groharja
0S Ivana Tavéarja
0S Ivana Groharja
0S Cvetka Golarja

0S Skofja Loka Mesto
0S Skofja Loka Mesto

0S Ivana Groharja
0S Poljane

0S Ivana Tavéarja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Tav¢arja
08 Cvetka Golarja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
08 Cvetka Golarja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja

0S Ivana Groharja

) mifitori

00:05:12.1
00:05:13.1
00:05:15.4
00:05:16.8
00:05:24.0
00:05:40.8
00:05:44.1
00:05:51.7
00:05:54.0
00:05:55.5
00:06:15.5
00:06:24.4
00:06:25.5
00:06:40.1
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Stran 10 od 14



Uvr. St. Stev. Priimek

Ime

Kategorija: Ucenci letnik 2004

1157 Knezevi¢
1162 Lucin
1158 Debeljak
1163 Martinci¢
1154  Krmelj

3198 Krpic¢
1164 Jereb
1167 Oblak

1169 Padeznik
1159 Tomazin
1165 Kriznar

1155 Sardi
1136 Ciril
1166 Krkoc
1152 Brov¢
1168 Podrekar
3612 Ziberi

1153 Bogataj
1173 Misson
1151 Zontar
1156 Leskovec

220 Kajba
1135 Jan
219 Izda
1161 Cade?
900 Galof
1160 Rolih

12. oktober 2018

Matej
Nik
Jaka
Miha
Blaz
Mark
Anze
Andraz
Maks
Blaz
Blaz
Gal
Krajnik
Nejc Rafael
Patrik
Ziga
Arif
David
Urban
Matej
Martin
Jakob
Kurent
Blaz
Samo
Nik

Tin

0S Ivana Groharja
0S Ivana Tav¢arja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Tavéarja
0S Cvetka Golarja

0S Poljane

0S Ivana Tav¢arja
0S Poljane

0S Poljane

0S Ivana Groharja
0S Poljane

0S Cvetka Golarja

08 Skofja Loka Mesto
0S Poljane

0S Cvetka Golarja

0S Poljane

0S Ivana Groharja
0S Cvetka Golarja

08 Skofja Loka Mesto
0S Cvetka Golarja

08 Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Skofja Loka Mesto
0S Cvetka Golarja

0S Ivana Groharja
0S Cvetka Golarja

0S Ivana Groharja

) mifitori

00:04:25.7
00:04:34.0
00:04:42.1
00:04:47.0
00:04:50.4
00:04:58.8
00:05:01.0
00:05:01.9
00:05:07.3
00:05:08.0
00:05:09.8
00:05:13.5
00:05:16.8
00:05:17.9
00:05:19.9
00:05:21.9
00:05:33.4
00:05:34.0
00:05:34.6
00:05:57.1
00:05:57.9
00:05:58.6
00:05:59.6
00:06:28.0
DNS

DNS

DNS

Stran 11 od 14



Uvr. St. Stev. Priimek

Ime

Kategorija: Ucenke letnik 2004

1182 Camlek
1184 Globocnik
1186 Kokalj
3609 Ivanusic
1195 Bogataj
3611 Pogacar
1179 Kalan
1188 Kusar
1189 Purgar
1194 Markelj
1185 Nedi¢
1193 ErZen
1200 Krzisnik
1137 Veronika
1199 Straus
1196 Karba
1176 Meterc
1178 Vogrinc

3608 Cvirn
1181 Kavcic
3610 Rupar

1183 Videmsek
1191 Habjan

1180 Kodri¢
1177 Bertoncelj
1198 Omejc
1197  Cade?
1187 Kralj

1190 Gartner

12. oktober 2018

Neca
Masa
Lea
Katarina
Nina
Zala
Neja

Lea
Maja
Manca
Lana
Zala
Tjasa
Ponikvar
Katja
Ema
Mojca
Evita
Malci
Monika
Tjasa
Neja

Eva Amanda
Ana
Masa
Marija
Ana Zala
Nika

Klara

08 Cvetka Golarja

0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Skofja Loka Mesto
0S Ivana Tav¢arja
0S Skofja Loka Mesto
0S Cvetka Golarja

0S Ivana Groharja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Tav¢arja
0S Ivana Groharja
0S Ivana Tavéarja
0S Poljane

08 Skofja Loka Mesto
0S Poljane

0S Poljane

08 Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Poljane

0S Cvetka Golarja

0S Skofja Loka Mesto
0S Cvetka Golarja

0S Ivana Groharja
0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Poljane

0S Poljane

0S Ivana Groharja

0S Ivana Groharja

) mifitori

00:05:02.8
00:05:03.7
00:05:09.1
00:05:13.5
00:05:16.1
00:05:24.4
00:05:35.2
00:05:53.8
00:05:55.2
00:05:57.8
00:06:19.2
00:06:22.1
00:06:38.9
00:06:40.5
00:06:44.5
00:07:36.3
00:08:06.9
00:08:07.5
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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Uvr. St. Stev. Priimek

Kategorija: Dijaki
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520
502
501
524
511
518
500
510
519
525
523
521
517
508
513
522
512
509
506
505
504
507
514
515
503
516

Potrebujes
Kosir
Turk
Lotri¢
Pucihar
Hafner
Dolinar
Krizaj
Novkovi¢
Erzen
Nastran
Tolar
Voncina
Vene
Kavcic
Pivk
Majnik
Potocnik
Marolt
Habjan
Debeljak
Tomc
Cotelj
Qazimi
Benedik

Cerne

12. oktober 2018

Tine
Samo
Jure
Bine
Domen
Gal
Primoz
Jaka
Dragoslav
Andrej
Andraz
Matej
Valentin
Nejc
Klemen
Aljaz
Andraz
Urban
Nejc
Tadej
Blaz
Jan
Nace
Amet
Jaka

Janez

Sola za strojniétvo
Gimnazija Skofja Loka
Gimnazija Skofja Loka
Sola za strojniétvo
Gimnazija Skofja Loka
Sola za strojniétvo
Gimnazija Skofja Loka
Gimnazija Skofja Loka
Sola za strojniétvo
Sola za strojniétvo
Sola za strojniétvo
Sola za strojniétvo
Sola za strojniétvo
Gimnazija Skofja Loka
Sola za strojniétvo
Sola za strojniétvo
08 Cvetka Golarja
Gimnazija Skofja Loka
Gimnazija Skofja Loka
Gimnazija Skofja Loka
Gimnazija Skofja Loka
Gimnazija Skofja Loka
Sola za strojniétvo
Sola za strojniétvo
Gimnazija Skofja Loka

Sola za strojniétvo

) mifitori

00:04:04.0
00:04:05.7
00:04:24.9
00:04:28.0
00:04:30.0
00:04:33.3
00:04:43.5
00:04:45.2
00:04:46.4
00:04:47.4
00:05:08.7
00:05:11.3
00:05:12.4
00:05:14.0
00:05:23.2
00:05:36.0
00:06:00.6
00:06:07.9
00:06:14.0
00:06:34.1
00:06:35.1
00:06:52.2
DNS

DNS

DNS

DNS
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Uvr, St. Stev, Priimek
Kategorija: Dijakinje

1
2
3
4

527 Podlipnik
529 Balanc
528 Rajsek
526 Gasperlin

12. oktober 2018

Petra
Ema
Klara

Elina

Gimnazija Skofja Loka
Gimnazija Skofja Loka
Gimnazija Skofja Loka

Gimnazija Skofja Loka

e\ mikron

00:05:21.1
00:05:34.4
00:05:35.3
00:07:27.0
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